様式６

令和  年  月  日

浜松市長 中野 祐介 様

住所

氏名

改善措置完了届

令和●年●月●日付、提出した改善計画書の対策が完了いたしましたので、下記のとおり届け

出ます。

記

１ 改善計画の内容

※改善計画書(様式５)の恒久対策について過去形で記載してください。

(例)

・開閉ハンドルを取り外し、バルブが開口しないようにした。

・防液提の排水口は常時閉口し、公共用水域への流出を防止した。

・雨水の放流のために開口したときは、閉め忘れのないように注意する。

２ 完了年月日   令和●年●月●日

３ 添付書類

（１）改善措置に係わる配置図及び詳細図

（２）その他参考資料

※改善前、改善後の写真など

記載例(油流出事故の場合)

法人にあっては、主たる事業所の

所在地を記載すること。

法人にあっては、その名称及び

代表者の氏名を記載すること。